[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29 января 2015 г.

	№
	12

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты
Озерского городского округа на 2015 год

В соответствии с пунктом 49 Положения о Контрольно-счетной палате Озерского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18.09.2013 № 147:
1. Изложить пункт 7 плана работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2015 год, утвержденного распоряжением председателя от 30.12.2014 № 86, в следующей редакции:
	7.
	Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат школьного питания» Озерского городского округа Челябинской области
      Проверка эффективности использования муниципального имущества. Перечисление в бюджет округа части прибыли муниципального унитарного предприятия.

	2013 год - текущий период 2015 года

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю       за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Озерского городского округа

    А.Ю. Люков